Universidade Federal do Acre

Coordenação do Curso de Licenciatura em Ciências Biológicas

EDITAL 01/2019 – REPRESENTAÇÃO DISCENTE NO COLEGIADO DO CURSO DE

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS, Campus Rio Branco – MANDATO 2019

O Colegiado do Curso de Licenciatura em Ciências Biológicas – Campus Universitário, Universidade Federal

do Acre no uso de suas atribuições, conforme os Art. 67º a 73º, do Regimento Geral, informa os alunos

DEFERIDOS do curso que participarão do processo de eleição de representante discente para compor o

Colegiado de Curso, mandato de 2019.

CHAPA 01

CARGO ALUNO MATRÍCULA

Titular Emanoel Nascimento de Farias 20180200048

Suplente Pedro Paulo da Silva Pereira 20170200041

CHAPA 02

CARGO ALUNO MATRÍCULA

Suplente Francisco José Oliveira de Queiroz 20180200026

Titular Leonardo Borges Pereira 20160200043

Rio Branco, 11 de fevereiro de 2019.